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VETERANENVEREINIGUNG

SOBV

=

MERKBLATT 2019

Stand: 25.08.2019

Name Adresse PLZ/Ort Funktion Telefon Natel E-Mail Adresse
Hagmann Anton Engelbergstrasse 15 4657 Dulliken Ehren-Prasident 062 295 23 80 | 079 961 82 13 |auahag@bluewin.ch
Wyss Robi Schachenweg 14 4657 Dulliken Ehren-Prasident 062 2951250 | 079 720 82 60 \wyss.roebi@bluewin.ch
Steiner Beat Kriegstettenstrasse 8 4566 Oekingen Prasident 032 675 66 20 | 079 855 22 03 |b.d.steiner@gawnet.ch
Spiegel Andy Buhlstrasse 49 4622 Egerkingen Vize-Prasident 062 38880 70 | 079 503 47 74 |a.spiegel@impress.ch
Stebler Karin Bodenackerstrasse 6a 4227 Busserach Kassierin 061 781 48 31 | 079 237 25 34 |karin-stebler@bluewin.ch
Bubendorf Claudia |Lochfeldweg 12 4242 Laufen Etatflhrerin 061 712 28 13 | 079 754 11 28 |claudia.bubendorf@bluewin.ch
Niggli Stefan Ruttimattstrasse 11 4557 Horriwil Aktuar / Sekretar 032614 1196 | 079 634 76 92 |stefanniggli@bluewin.ch
Steiner Roland Eichholzweg 7 4554 Etziken Fahnrich 03253002 55 | 079 404 01 55 |steiner7@quickline.ch
Galliker Toni Allmendstrasse 7 4534 Flumenthal Veteranen-Obmann SOBV | 032 637 28 01 | 079 820 76 87 |toni.galliker@quickline.ch
Bohner René Klostermatt 14 6330 Cham Rechnungsrevisor 079 217 29 64 |rene.bohner@ggs.ch
Adressanderungen / Todesfalle, sofort melden an: Formular

|Bubendorf Claudia

|Lochfe|dweg 12

|4242 Laufen

| Etatfiihrerin

061 712 28 13 |

079 754 11 28

|claudia.bubendorf@bluewin.ch

bei Abwesenheit von Claudia Bubendorf melden an:

|Steiner Beat

\Kriegstettenstrasse 8

\4566 Oekingen

\Président

| 03267566 20 | 079 855 22 03 |b.d.steiner@gawnet.ch

Meldung der neuen Veteranen an: (25, 35, 50, 60, 70 Jahre)

|Galliker Toni

|AIImendstrasse 7

|4534 Flumenthal

|Veteranen-Obmann SOBV | 032 637 28 01 | 079 820 76 87 toni.galliker@quickline.ch

Musikpasse und Musikabzeichen bestellen bei:

|Kunz Nadine

|Unterer Blnenweg 748

|4625 Oberbuchsiten |SOBV-GeschaftssteIIe

| | 079 682 16 34 |sekretariat@sobv-online.ch |

WICHTIG:

MERKBLATT gut aufbewahren und bei Wechsel des Veteranenverantwortlichen dem Nachfolger libergeben
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